

Dalsgaard Biler A/S

Frederikshavnsvej 255, 9800 Hjørring
CVR-nr. 25 78 62 11

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 24.05.16

Uffe Dalsgaard
Dirigent

| | |
|-------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 - 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 - 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 - 15 |
| Noter | 16 - 19 |

Selskabet

Dalsgaard Biler A/S
Frederikshavnsvej 255
9800 Hjørring
Telefon: 98 92 32 99
Telefax: 98 91 10 04
Hjemsted: Hjørring
CVR-nr.: 25 78 62 11

Bestyrelse

Juul Erik Larsen, formand
Uffe Dalsgaard
Børge Sørensen

Direktion

Uffe Dalsgaard

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Modervirksomhed

U.D. Holding ApS, Hjørring

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Dalsgaard Biler A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjørring, den 24. maj 2016

Direktionen

Uffe Dalsgaard

Bestyrelsen

Juul Erik Larsen
Formand

Uffe Dalsgaard

Børge Sørensen

Til kapitalejeren i Dalsgaard Biler A/S

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Dalsgaard Biler A/S for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Hjørring, den 24. maj 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Dorthe Mikkelsen
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af nyvognsforhandling med dertilhørende brugtvognshandel, salg af reservedele, reparation og service, dækcenter og egen klargøringsafdeling. Herudover ejer og driver selskabet et Pava rustbeskyttelsescenter.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 732.715 mod DKK -611.313 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.155.927.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| Note | | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|--|-------------------|------------------|
| | Bruttofortjeneste | 10.390.242 | 7.603.812 |
| 1 | Personaleomkostninger | -8.809.877 | -8.285.204 |
| | Resultat før af- og nedskrivninger | 1.580.365 | -681.392 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -480.416 | -69.952 |
| | Resultat af primær drift | 1.099.949 | -751.344 |
| 2 | Andre finansielle indtægter | 172.080 | 202.051 |
| | Nedskrivning af finansielle aktiver | -52.080 | -55.020 |
| 3 | Andre finansielle omkostninger | -256.334 | -156.365 |
| | Finansielle poster i alt | -136.334 | -9.334 |
| | Resultat før skat | 963.615 | -760.678 |
| 4 | Skat af årets resultat | -230.900 | 149.365 |
| | Årets resultat | 732.715 | -611.313 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| | Overført resultat | 732.715 | -611.313 |
| | I alt | 732.715 | -611.313 |

| AKTIVER | | 31.12.15 | 31.12.14 |
|----------------|--|-------------------|------------------|
| Note | | DKK | DKK |
| | Erhvervede rettigheder | 0 | 1.750 |
| 5 | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 1.750 |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 868.962 | 1.011.823 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 990.698 | 1.054.180 |
| 6 | Materielle anlægsaktiver i alt | 1.859.660 | 2.066.003 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 521.117 | 613.197 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 521.117 | 613.197 |
| | Anlægsaktiver i alt | 2.380.777 | 2.680.950 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 1.148.109 | 1.228.961 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 4.038.663 | 2.108.681 |
| | Forudbetalinger for varer | 160.350 | 0 |
| | Varebeholdninger i alt | 5.347.122 | 3.337.642 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.364.927 | 1.448.604 |
| 7 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 27.593 | 32.824 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 864.496 | 616.915 |
| | Udskudt skatteaktiv | 116.731 | 347.631 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 26.400 | 33.000 |
| | Andre tilgodehavender | 667.213 | 394.500 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 324.356 | 312.866 |
| | Tilgodehavender i alt | 4.391.716 | 3.186.340 |
| | Likvide beholdninger | 78.346 | 2.821 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 9.817.184 | 6.526.803 |
| | Aktiver i alt | 12.197.961 | 9.207.753 |

| PASSIVER | | 31.12.15 | 31.12.14 |
|-----------------|--|-------------------|------------------|
| Note | | DKK | DKK |
| | Selskabskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | Overført resultat | 1.155.927 | 423.212 |
| 8 | Egenkapital i alt | 2.155.927 | 1.423.212 |
| | Andre hensatte forpligtelser | 26.000 | 19.500 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 26.000 | 19.500 |
| | Gæld til kreditinstitutter | 3.864.892 | 3.130.750 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 612.126 | 165.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.191.478 | 1.402.100 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.229.704 | 992.126 |
| | Anden gæld | 3.117.834 | 2.075.065 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.016.034 | 7.765.041 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 10.016.034 | 7.765.041 |
| | Passiver i alt | 12.197.961 | 9.207.753 |

9 Eventualforpligtelser

10 Sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

| | Brugstid, år | Rest- værdi, procent |
|---|-----------------|----------------------------|
| Erhvervede rettigheder | 10 | 0 |
| Goodwill | 5 - 10 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 3 - 5 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 0 |

Goodwill afskrives over en længere periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Grunde afskrives ikke.

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

| | 2015 | 2014 |
|--|------|------|
| | DKK | DKK |

1. Personalemkostninger

| | | |
|---------------------------------------|-----------|-----------|
| Lønninger | 7.864.973 | 7.379.801 |
| Pensioner | 552.371 | 509.616 |
| Andre omkostninger til social sikring | 174.208 | 177.333 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 218.325 | 218.454 |
| I alt | 8.809.877 | 8.285.204 |

2. Andre finansielle indtægter

| | | |
|--|---------|---------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 32.174 | 33.168 |
| Øvrige finansielle indtægter | 139.906 | 168.883 |
| I alt | 172.080 | 202.051 |

3. Andre finansielle omkostninger

| | | |
|---|---------|---------|
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 38.102 | 9.013 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 218.232 | 147.352 |
| I alt | 256.334 | 156.365 |

4. Skatter

| | | |
|--|---------|----------|
| Årets udskudte skat | 230.900 | -172.688 |
| Regulering af udskudt skat, ændring af skatteprocent | 0 | 23.323 |
| I alt | 230.900 | -149.365 |

5. Immaterielle anlægsaktiver

| Beløb i DKK | Erhvervede rettigheder | Goodwill |
|------------------------------------|------------------------|-----------|
| Kostpris pr. 31.12.14 | 35.000 | 1.150.000 |
| Kostpris pr. 31.12.15 | 35.000 | 1.150.000 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14 | 33.250 | 1.150.000 |
| Afskrivninger i året | 1.750 | 0 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15 | 35.000 | 1.150.000 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15 | 0 | 0 |

6. Materielle anlægsaktiver

| Beløb i DKK | Produktions- anlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|------------------------------------|--------------------------------|---|
| Kostpris pr. 31.12.14 | 3.168.811 | 1.560.377 |
| Tilgang i året | 104.500 | 167.824 |
| Kostpris pr. 31.12.15 | 3.273.311 | 1.728.201 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14 | 2.156.988 | 506.198 |
| Afskrivninger i året | 247.361 | 231.305 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15 | 2.404.349 | 737.503 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15 | 868.962 | 990.698 |

| | |
|----------|----------|
| 31.12.15 | 31.12.14 |
| DKK | DKK |

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | | |
|---|--------|--------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 27.593 | 32.824 |
|---|--------|--------|

8. Egenkapital

| Beløb i DKK | Selskabs- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret |
|-------------|----------------------|----------------------|---|
|-------------|----------------------|----------------------|---|

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

| | | | |
|---------------------------------|-----------|-----------|----------|
| Saldo pr. 01.01.14 | 1.000.000 | 1.034.525 | 400.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -400.000 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -611.313 | 0 |
| Saldo pr. 31.12.14 | 1.000.000 | 423.212 | 0 |

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

| | | | |
|---------------------------------|-----------|-----------|---|
| Saldo pr. 01.01.15 | 1.000.000 | 423.212 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 732.715 | 0 |
| Saldo pr. 31.12.15 | 1.000.000 | 1.155.927 | 0 |

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

| | Antal | Pålydende værdi |
|---------------|-------|--------------------|
| Kapitalandele | 2 | 500.000 |

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for DAH Hjørring ApS' gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.DKK 1.700. Virksomhedens gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 477.

10. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet løsøre pantebrev nom. t.DKK 1.000 med pant i øvrige tekniske anlæg og maskiner, andre anlæg og inventar samt goodwill til regnskabsmæssig værdi t.DKK 1.860.

Til sikkerhed for mellemværende med SKAT vedrørende registreringsafgift er der stillet bankgaranti på t.DKK 200.

| | 31.12.15 | 31.12.14 |
|--|----------|----------|
| | t.DKK | t.DKK |

11. Kontraktlige forpligtelser

Leje og leasingydelse:

| | | |
|------------|-------|-------|
| Næste år | 1.467 | 1.897 |
| 2 - 5 år | 605 | 1.396 |
| Efter 5 år | 0 | 97 |

| | | |
|-------|-------|-------|
| I alt | 2.072 | 3.390 |
|-------|-------|-------|

Leje- og leasingforpligtelser over for modervirksomhedens øvrige dattervirksomheder indgår i ovenstående beløb, men er desuden oplyst særskilt nedenfor:

Leje og leasingydelse over for modervirksomhedens øvrige dattervirksomheder:

| | | |
|----------|-----|-------|
| Næste år | 630 | 1.260 |
| 2 - 5 år | 0 | 630 |

| | | |
|-------|-----|-------|
| I alt | 630 | 1.890 |
|-------|-----|-------|